АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024                                                                             № 2462

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 21.02.2024 № 316 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии предприятиям городского наземного электрического

транспорта общего пользования на возмещение части затрат,

связанных с оплатой лизинговых платежей по заключенным

контрактам на оказание услуг финансовой аренды (лизинга)

по приобретению подвижного состава для осуществления

перевозок пассажиров городским наземным электрическим

транспортом общего пользования по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок

города Иванова»

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 31.07.2024

№ 580 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии

предприятиям городского наземного электрического транспорта общего

пользования на возмещение части затрат, связанных с оплатой лизинговых

платежей по заключенным контрактам на оказание услуг финансовой аренды

(лизинга) по приобретению подвижного состава для осуществления

перевозок пассажиров городским наземным электрическим транспортом

общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

города Иванова, утвержденный постановлением Администрации города

Иванова от 21.02.2024 № 316:

1.1. В пункте 1.4 раздела 1 слова «управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «отдел по транспорту».

1.2. В разделе 2:

1.2.1. В пункте 2.8 слова «управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «отдел по транспорту».

1.2.2. В пункте 2.9:

а) в абзаце первом слова «Управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «Отдел по транспорту»;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=146504
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=145814&dst=101712
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=145130&dst=100023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=145130&dst=100023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=145130&dst=100023

2

слова «главное правовое управление» заменить словами «правовое

управление»;

б) в абзаце втором слова «управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «отдел по транспорту»;

слова «главное правовое управление» заменить словами «правовое

управление»;

в) в абзаце третьем слова «главного правового управления» заменить

словами «правового управления»;

г) в абзаце четвертом слова «управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «отдел по транспорту».

1.2.3. В пункте 2.12 слова «управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «отдел по транспорту».

1.2.4. В пункте 2.13 слова «Управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «Отдел по транспорту».

1.3. В разделе 3:

1.3.1. В пункте 3.2 слова «Управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «Отдел по транспорту».

1.3.2. В пункте 3.3 слова «управлением по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «отделом по транспорту».

1.3.3. В пункте 3.6:

а) в подпункте 3.6.1 слова «управления по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «отдела по транспорту»;

б) в подпункте 3.6.2 слова «Управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «Отдел по транспорту».

1.3.4. В пункте 3.7 слова «управление по транспорту, связи и

информационным технологиям» в соответствующем падеже заменить

словами «отдел по транспорту» в соответствующем падеже.

1.4. В разделе 4:

1.4.1. В пункте 4.2 слова «управления по транспорту, связи и

информационным технологиям» заменить словами «отдела по транспорту».

1.4.2. В подпункте 4.16.1 пункта 4.16 слова «управления по транспорту,

связи и информационным технологиям» заменить словами «отдела по

транспорту».

1.5. В приложении 2 слова «Проверено управлением по транспорту,

связи и информационным технологиям» заменить словами «Проверено

отделом по транспорту».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                А.Л. Шаботинский